
 

 
ΘΕΜΑ:  «Τοποθετήσεις – Αποσπάσεις – Διαθέσεις Εκπαιδευτικών» 

 
 

Η  Διευθύντρια της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Καστοριάς 
 
 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16, περ. Γ΄, παρ.1 του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄).  

2. Τις διατάξεις του Ν. 4152/2013 (ΦΕΚ 107/τ.Α΄/9-5-2013) «Υπολογισμός τα ου 

εβδομαδιαίου ωραρίου των εκπαιδευτικών».  

3. Το άρθρο 15 του Π.Δ. 50/96, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 13 του 

Π.Δ. 100/97 για τις τοποθετήσεις Εκπαιδευτικών.   

4. Την αριθ. 137201/ΓΔ5/25-8-2016 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Τροποποίηση της υπ. … 

προς τοποθέτηση εκπαιδευτικών σε σχολικές μονάδες».  

5. Την αρ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-2021) Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ. με 

θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

6. Την Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-7-2022 Απόφαση του ΥΠΑΙΘ, με θέμα: «Τοποθέτηση 

Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

7. Την εύρυθμη λειτουργία των σχολικών μονάδων της περιφερείας μας.  

8. Την αριθ.17η/21-9-2023 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Καστοριάς.  
 

 

Αποφασίζουμε  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

------------------------- 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------------------------- 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε.  ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
Ν .  Κ Α Σ Τ Ο Ρ Ι Α Σ  

Τμήμα Γ΄ Προσωπικού 

  
 

Καστοριά, 21-9-2023 
Αριθ. Πρωτ.: Φ.11.2/4442 

 

Ταχ. Δ/νση : Καραολή 10, Τ.Κ. 521 00 
Πληροφορίες  : Π. Παρνάβας 
Τηλέφωνο       : 2467055217 
E-mail             : mail@dide.kas.sch.gr 

 

   - Α Π Ο Φ Α Σ Η -  

mailto:mail@dide.kas.sch.gr


ΠΕ05        
Τοποθέτηση Εκπαιδευτικών και Τροποποίηση Συμπλήρωση Ωραρίου Εκπαιδευτικών   

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 
Ισχύει 
από 

Τσακίρη Φιλομένη Προσωρινή Τοποθέτηση Γυμνάσιο Βογατσικού 23 Γυμνάσιο Μαυροχωρίου 6 

14/9/2023   2 + 6 ώρες Ιστορία  Γυμνάσιο Μεσοποταμίας 2 

    ΕΠΑΛ Καστοριάς 2 

    ΓΕΛ Άργους Ορεστικού 1 Ανάκληση 

ΠΕ06   
 

 
 

  

 Συμπλήρωσης Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 
 

  

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 
Ισχύει 
από 

Ωραιοπούλου Σοφία Προσωρινή Τοποθέτηση ΕΠΑΛ Καστοριάς 18 Εσπερινό ΕΠΑΛ Καστοριάς 3 αντί 1 14/9/2023 

    
     

ΠΕ11   
 

 
 

  

 Συμπλήρωσης Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 
 

  

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 
Ισχύει 
από 

Βράκας Ανδρέας Προσωρινή Τοποθέτηση Γυμνάσιο Βογατσικού 18 ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.- Λ Καστοριάς 11 αντί 8 22/9/2023 

  1 ώρα Οικιακή Οικονομία  
    

ΠΕ80   
 

 
 

  

 Συμπλήρωσης Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 
 

  

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 
Ισχύει 
από 

Σαρακατσιάνου Ελένη Υπεράριθμος 4ο Γυμνάσιο Καστοριάς 18 Γυμνάσιο Μεσοποταμίας 5 14/9/2023 

  Ανάκληση 1 υπερωρία     

        

Μπέλλου Φανή Υπεράριθμος 2ο Γυμνάσιο Καστοριάς 18 4ο Γυμνάσιο Καστοριάς 1 14/9/2023 

        

   
 

 
 

  



ΠΕ81 
Τοποθέτηση και Συμπλήρωση Ωραρίου Εκπαιδευτικών  

 
 

  

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 
Ισχύει 
από 

Κούστα Αναστασία Προσωρινή Τοποθέτηση 1ο Γυμνάσιο Καστοριάς 20 2ο Γυμνάσιο Καστοριάς 6 Ανάκληση 

22/9/2023 
   

 Γυμνάσιο Μεσοποταμίας 6 Ανάκληση 

    Εσπερινό ΕΠΑΛ Καστοριάς 6 

    Γυμνάσιο Νεστορίου 3 

    Γυμνάσιο Βογατσικού 3 

ΠΕ86   
 

    
  

Τοποθέτηση και Συμπλήρωση Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 
  

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 
Ισχύει 
από 

Παπανικολάου Ειρήνη Προσωρινή Τοποθέτηση Γυμνάσιο Μανιάκων 20 2ο Γυμνάσιο Καστοριάς 8 Ανάκληση 

22/9/2023    
 Γυμνάσιο Οινόης 4 

    1ο Γυμνάσιο Καστοριάς 8 

ΔΕ02.02   
 

    
  

Συμπλήρωση Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 
  

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 
Ισχύει 
από 

Στασινόπουλος Βασίλειος Οργανική Τοποθέτηση ΕΠΑΛ Καστοριάς 28 Εσπερινό ΕΠΑΛ Καστοριάς 10 (Εργ. Μαθήμ.) 22/9/2023 

 
Οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί καλούνται να αναλάβουν υπηρεσία, στα σχολεία που τοποθετούνται, αποσπώνται ή διατίθενται. 
 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Περιφερειακή Δ/νση Α΄/θμιας & Β΄/θμιας 
Εκπ/σης Δυτικής Μακεδονίας. 
2. Σχολικές Μονάδες της περιφερείας μας. 

 

 Η  Διευθύντρια της Δ.Ε. Καστοριάς 
 
 

Ευγενία Μαρνέρη 


		2023-09-22T10:59:25+0300




